
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI UDINE

900 TARVISIO (Cave del Predil) # Cave del Predil-ss.54 0.0 0.0 182.0 12.35 12.35 12.35

817 Riofreddo ; ss.54 3.5 3.5 178.5 12.39 12.39 12.39

752 Tarvisio # via Roma-ss.13 6.1 9.6 172.4 12.47 12.46 12.46

807 Camporosso in Valcanale # v.Valcanale-ss.13 3.7 13.3 168.7 12.52 12.51 12.51

801 n.2 gallerie # sottopasso A23 1.3 14.6 167.4 12.54 12.53 12.52

770 Ugovizza # ss.13 3.9 18.5 163.5 12.59 12.58 12.57

771 Galleria # 1.3 19.8 162.2 13.01 13.00 12.59

709 Malborghetto # ss.13 1.4 21.2 160.8 13.03 13.02 13.01

701 Galleria # 1.7 22.9 159.1 13.05 13.04 13.03

632 Bagni di Lusnizza # ss.13 3.4 26.3 155.7 13.10 13.08 13.07

612 Laglesie-San Leopoldo # ss.13 2.0 28.3 153.7 13.13 13.11 13.10

561 Pontebba # v.Mazzini-v.Marconi-ss.13 3.7 32.0 150.0 13.18 13.16 13.14

426 Dogna # ss.13 7.6 39.6 142.4 13.28 13.26 13.24

381 Chiusaforte # v.Roma-ss.13 5.2 44.8 137.2 13.35 13.33 13.30

355 Galleria # 3.4 48.2 133.8 13.40 13.37 13.34

318 Resiutta # ss.13 4.0 52.2 129.8 13.45 13.42 13.39

296 Bv. di Moggio Udinese # ss.13 3.1 55.3 126.7 13.50 13.46 13.43

272 Loc. Carnia ; ss.52-Ponte F.Fella 4.3 59.6 122.4 13.55 13.52 13.49

284 Amaro # ss.52 3.1 62.7 119.3 14.00 13.56 13.53

318 Tolmezzo : ss.52-Ponte T.But 9.0 71.7 110.3 14.14 14.10 14.06

371 Villa Santina ; ss.355 7.0 78.7 103.3 14.25 14.20 14.15

531 Ovaro # ss.355 9.8 88.5 93.5 14.40 14.34 14.29

515 Bv. Val Pesarina : Ponte T.Degano-ss.465 2.4 90.9 91.1 14.43 14.37 14.32

656 Prato Carnico # ss.465 5.0 95.9 86.1 14.53 14.46 14.40

772 Pesariis # ss.465 3.0 98.9 83.1 14.58 14.52 14.45

949 n.5 paravalanghe # 4.1 103.0 79.0 15.10 15.02 14.55

1531 Forcella di Lavardet : ss.619/Bv. di S.Stefano di Cadore 10.9 113.9 68.1 15.40 15.30 15.21

PROVINCIA DI BELLUNO

1739 Sella di Razzo ; ss.619/Bv. di Sauris 3.6 117.5 64.5 15.50 15.39 15.29

1790 Forcella Ciampigotto # ss.619 2.9 120.4 61.6 15.55 15.43 15.33

940 Laggio di Cadore : v.G. Da Rin 13.4 133.8 48.2 16.13 16.01 15.50

926 Vigo di Cadore : v. 4 Novembre-sp.9 0.9 134.7 47.3 16.14 16.02 15.51

763 Inn. ss.52 ; ss.52 2.1 136.8 45.2 16.17 16.05 15.54

729 Inn. ss.51 b : ss.51b 0.5 137.3 44.7 16.18 16.05 15.54

754 Lozzo di Cadore # v.Roma-ss.51b 1.6 138.9 43.1 16.20 16.08 15.57

765 Domegge di Cadore # v.Roma-ss.51b 3.6 142.5 39.5 16.26 16.13 16.02

788 Calalzo di Cadore # ss.51b 3.9 146.4 35.6 16.32 16.19 16.07

881 Pieve di Cadore # v.Nazionale 1.8 148.2 33.8 16.37 16.23 16.11

848 Tai di Cadore : ss.51 1.4 149.6 32.4 16.39 16.25 16.13

708 Bv. per Perarolo ; sp.52-"Cavalera" 2.7 152.3 29.7 16.42 16.29 16.16

527 Perarolo di Cadore # sp.42 3.9 156.2 25.8 16.48 16.34 16.21

481 Ospitale di Cadore # v.Alemagna 8.7 164.9 17.1 17.00 16.45 16.32

490 Inn. ss.51 # ss.51 4.7 169.6 12.4 17.07 16.52 16.39

471 Castellavazzo # v.Circonvallazione-ss.51 1.5 171.1 10.9 17.09 16.54 16.41

465 Longarone : sp.251 2.4 173.5 8.5 17.12 16.57 16.44

461 Codissago # sp.251 2.1 175.6 6.4 17.15 17.00 16.46

PROVINCIA DI PORDENONE

733 n.3 Gallerie # sp.251 3.9 179.5 2.5 17.26 17.10 16.55

734 Diga del Vajont # ss.251 1.2 180.7 1.3 17.28 17.11 16.57

809 VAJONT 1963/2013 # Bv. di Casso 1.3 182.0 0.0 17.31 17.15 17.00

NOTE: T.max 0.29 0.28 0.26

c 10% 10% 10%

Galleria/Tunnel:  km 19.8-22.9-48.2-103-179.5

Passaggio a livello/Level Crossing:  

Tappa

11ª
cronotabella

TARVISIO (Cave del Predil) - VAJONT 1963/2013 km 182

MERCOLEDÌ 15 MAGGIO 2013

Traguardo Volante:  

km 138.9   Lozzo di Cadore

km 148.2   Pieve di Cadore

Rifornimento/Feed zone: km 89 - 92   Ovaro - ss.355

Gran Premio della Montagna:

km 120.4 - Forcella Ciampigotto - m 1790  (2ª cat.)

km 182 - VAJONT 1963/2013 - m 809  (Arrivo - 2ª cat.)


